
UCHWAŁA NR V.36.2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

o zmianie uchwały Nr II.9.2018 w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Miasto Złotów 
jako członków Zgromadzenia Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 10 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie (tekst 
jednolity Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 15) Rada Miejska w Złotowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II.9.2018 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia 
dodatkowych przedstawicieli Gminy Miasto Złotów jako członków Zgromadzenia Związku Gmin Krajny 
z siedzibą w Złotowie w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Janusz Justyna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Wojtuń

Id: SWOYZ-JQOHT-GCHPL-UECIH-HKKGX. Uchwalony Strona 1




